UCHWALA NR X1/98/19
RADY GMINY BRODNICA

z dmia 15 listopada 2019 1.

zmieniajgca uchwale w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urzgdzein wodociggowych i urzadzen kanalizacyjnych bedgcych w posiadaniu gminy Brodnica

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 1. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
22019 1. poz 506, poz 1309, poz 1696 ipoz. 1815) iart. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
0 zbiorowym zaopatrzeniu w wodg i zbiorowym odprowadzaniu $ciekéw (Dz. U. 22019 1. poz. 1437)
Rada Gminy Brodnica uchwala co nastepuje:

§ 1. Wzalagczmku do uchwaly Rady Gminy Brodnica Nr XX/110/16 zdnia 11 lipca
2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju 1 modernizacji urzgdzen wodociggowych
turzgdzen kanalizacyjnych bedgcych w posiadaniu  gminy Brodnica, Tabela Nr 2 i Tabela
Nr 3 w rozdziale 3, otrzymujg brzmienie:

1) Tabela Nr 2- Rzeczowy, czasowy i kosztowy zakres przdsiewzie¢ rozwojowo-modernizacyjnych
urzadzen wodociggowych w latach 2017 - 2021,

Zadania rozwojowo- Orientacyne naktady w roku w ztotych
Lp | modernizacyjne 2017 2018 2019, 2020 2021
| Budowa spinki wodociggowej - 250 000 - - -
.Opalenica - Kozi Rog”
2 200 000 - - - -

Budowa sieci wodociggowych we
wsiach: Sobiesierzno, Nowy Dwor
1 Niewierz do nieruchomosci

nie ujetych we wezesniejszych
planach budowy wodociggow |
3 Odtworzenie ujgcia wody we wsi 10 000 - - - -
Karbowo
4 Rozwo; sieci wodociggowych na 100 000 | 100 000 100 000 150 000 100 000
obszarach objetych miejscowym
planem zagospodarowama
przestrzennego oraz na obszarach
na ktore zostaty wydane decyzje
o warunkach zabudowy

1 zagospodarowania terenu

i decyzje o ustaleniu inwestycji
celu publicznego

£l

Rozbudowa zbiornikow B 10000 400 000 650 000 B

retencyjnych na hydroforni
w Szymkowie

6 Remont budynku hydroforni - 13 000 - - 500 000
w Szymkowie
7 Przygotowanie 1 wykonanie - - - 150 000 -
odwiertow pilotazowych
w poszukiwaniu wody dla stacji
uzdatniania wody w Szymkowie
] Budowa pompowni wody dla wst - - - 10 000 200 000
Bartniki _
Razem naklady inwestycyjne na 310000 | 373000 | 500000 960 000 | 800 000
wodociagi w poszczegolnych latach

Razem naklady na wodociggi w latach 2017 - 2021 wyniosg 2 943 000 zl
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2) Tabela Nr 3- Rzeczowy, czasowy 1 kosztowy zakres przedsigwzigé rozwojowo -modernizacyjnych

urzadzen kanalizacyjnych w latach 2017 - 2021.

Zadania rozwojowo-
Lp | modernizacyjne

Orientacyjne naklady w roku w zlotych

2017

2018

2019

2020

2021

Modernizacja przepompowni
scickow

4 000

324 000

100 000

250 000

[

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
na obszarach, na ktore zostaty
wydane decyzje o warunkach
zabudowy 1 zagospodarowania
terenu oraz decyzje o mwestycji
celu publicznego

6 000

270 000

100 000

100 000

3 Budowa sieci kanalizacji
sanitarne|

600 000

Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowosciach Kominy,

Gorezenica 1 Karbowo

10 000

480 000

Razem naklady inwestycyjne na
kanalizacj¢ w poszczegolnych latach

20 000

1 074 000

200 000

600 000

350 000

Razem naklady inwestycyjne na kanalizacj¢ w latach 2017 - 2021 wyniosg 2 244 000 zi

§ 3. Wykonanie uchwaly zleca si¢ Wojtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu na tablicach ogloszen

Urzgdu Gminy Brodnica.
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